WALBER CESAR MELO DA ROCHA - ME, Inscrita
no CNPJ/MF sob o Nº.  13.920.428/0001-02.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Bento Fernandes/RN.

VALOR TOTAL: R$ 12.361,00 (doze mil, trezentos e sessenta e um
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.07,  no  valor  de  R$  12.361,00.

VIGÊNCIA: